
	  

	  

CESTA K SOBĚ S HOMEODIVINUM ESENCEMI 
 
Sobota: 11.3.2017 od 10:00 do 17:00 hod 
Harmonizační a regenerační centrum Kontakta 
Na terasách 2/1490, Plzeň 

  
"Všechny	  kopce,	  pohoří,	  všechny	  louky	  a	  lesy	  jsou	  přirozené	  

lékárny."	  Paracelsus 

 
Milovaní,	  
	  
zveme	  Vás	  na	  seminář,	  kde	  si	  vzpomenete	  na	  to,	  že	  umíte	  cítit	  Duchy	  rostlin	  a	  minerálů	  a	  
spolupracovat	  s	  nimi	  při	  uzdravování.	  Vzpomenete	  si	  a	  obnovíte	  spojení	  se	  Zemí,	  která	  Vás	  
následně	  začne	  neomylně	  vést	  spolu	  s	  Vašim	  srdcem	  životem.	  
	  
Homeodivinum	  Květinové	  Esence	  Vám	  pomohou	  uvolnit	  a	  propustit	  vše,	  co	  Vám	  brání	  žít	  
život	  v	  jeho	  plnosti	  a	  s	  radostným	  srdcem.	  
	  
Každý	  z	  Vás	  si	  během	  terapeutického	  semináře	  namíchá	  Osobní	  Homeodivinum	  z	  výběru	  25-‐
ti	  Květinových	  Esencí	  a	  s	  každou	  z	  nich	  se	  osobně	  seznámí.	  
	  
Je	  možné,	  že	  jste	  už	  delší	  dobu	  přemýšleli,	  jak	  pokračovat	  v	  životě	  dál.	  Vaše	  současná	  práce	  
Vás	  už	  nenaplňuje	  a	  toužíte	  dělat	  něco	  nové	  a	  živé,	  co	  naplňuje	  Vaše	  srdce.	  
	  
Pokud	  si	  Vás	  Homeodivinum	  Květinové	  esence	  zavolají	  tak	  jako	  nás,	  je	  tu	  pro	  Vás	  příležitost	  
v	  lásce	  a	  ze	  srdce	  pracovat	  spolu	  s	  Duchy	  rostlin	  při	  probouzení	  a	  uzdravování	  lidských	  
bytostí.	  
	  
Cena	  celodenního	  semináře	  je	  800	  Kč.	  V	  ceně	  je	  Osobní	  Homeodivinum	  sada	  (kapky	  a	  
rozprašovač)	  v	  hodnotě	  777	  Kč.	  
	  
Registrace	  je	  platná	  po	  zaplacení	  zálohy	  300	  Kč	  na	  účet:	  2900967099/2010	  
	  
Pro	  přihlášení	  nás,	  prosím,	  kontaktujte	  na	  tomto	  e-‐mailu:	  my3@bytvsrdci.org	  
	  
Více	  o	  Homeodivinum	  Esencích	  ZDE:	  http://bytvsrdci.org/homeodivinum-‐kvetinove-‐esence/	  
	  
S	  láskou,	  
	  
Filip	  a	  Denisa	  
	  


